



MICHAEL KUYUCU

michael@michaelshow.net

Güzel İzmir'in yetenekli kızı

Güzel İzmir'imizin müzik dünyasına kazandırdığı Aslı Güngör yeni bir albüm yayınladı. 'Aslı Gibidir' adlı albümünde Yunus Emre'nin ölümsüz eseri 'Bana Seni Gerek



Seni'yi de kendi tarzında seslendiren genç yetenek, ilk klibini 'Söylenmemiş Sözler' adlı şarkısına çekti. Aslı'yı dinlemek insana farklı bir duygu veriyor, bence Türkiye'nin en iyi vokallerinden biri ama hak ettiği yerde değil, bir dinleyin ne demek istediğimi anlayacaksınız.

METE ÖZGENCİL'İN ZORANAHTARI

Söz yazarı, besteci; senarist, yönetmen, ressam, kitap ve kapak tasarımcısı Mete Özgencil; beklenmeyen kitabı 'Zoranahtarı' ile ilk defa okuyucuyla buluşuyor. Mete Özgencil'in lirik biyografi olarak nitelendirildiği ve on dokuz yıldır kaleme aldıklarını aktaran kitap Esen Kitap etiketi ile yayınlandı. Sanata farklı bir gözle bakan ustanın 19 yıldır bir köşede kaleme aldıklarını, kronolojik olarak anlatıyor.



AYDİLGE'NİN ULUSLARARASI BAŞARISI



Herkes yurt dışında bir şeyler yapmak için yırtınıyor, birisi bir şey yaptı mı da görmezlikten geliyor. İşte bunun son örneği. Aydılgözü'nün Dokuz Sekiz Etiketle yayınlanan 'Kilit' albümünün en sevilen kliplerinden 'Geri Dönmem', Amerika'nın en çok tıklanan video müzik sitelerinden www.makeastar.com tarafından düzenlenen yarışmada birinci oldu. Dünyanın farklı ülkelerinden müzisyenlerin kıyasıya rekabet ettiği yarışmada, Amerika'nın önemli prodüktörleri tarafından elenen yarışmacılar, son üç turda halk oylamasına tabi tutuldu. Her üç aşamayı da önde bitiren Aydılgözü, 'Geri Dönmem' klibi ile dünyanın farklı ülkelerinden gelen oylarla tüm rakiplerini geride bırakarak birinci oldu.

MURAT DALKILIÇ'TAN DİZİ MÜZİĞİ ŞARKISI



Bilmem izliyor musunuz, Fox TV'de yayınlanan 'Lale Devri' adlı bir dizi var. Kimisi konusu için izliyor, kimisi artistleri için... Ben de arada bir göz atarlardanım, beni en çok o dizinin ana tema müziği etkiliyordu. Bu ana temayı Murat

Dalkılıç almış ve ikinci albümünün çıkış şarkısı olarak 'Yalan Dünya' sözleri ile kullanmış. Murat da İzmir'in yetiştirdiği gençlerden biri ve ciddi bir yükselişi var. İkinci albümünde kullandığı bu şarkının onun ivmesini arttıracığı kesin.

TEOMAN'DAN KONSER ALBÜM SETİ

Müziği bıraktı, bırakmadı, bırakacak vs derken müzikten tamamen kopan ve son olarak dünyayı gezerek fotoğrafçılık yapmaya karar verdiğini açıklayan Teoman ve müzik şirketi Avrupa Müzik çok güzel bir işe imza atarak sanatçının dört önemli konser albümünü bir set olarak müzik marketlere sunma kararı aldı. Prodüktörlüğünü Teoman'ın, süpervizörlüğünü ve koordinasyonunu Funda Sanlıman'ın üstlendiği; 'Konser 1', 'Konser 2', 'Paramparça Senfoni' ve 'Teoman&Bülent Ortaçgil' olmak üzere 4 CD'de bir araya getirilen arşiv niteliğindeki özel koleksiyon, Avrupa Müzik markası ve Powertürk medya sponsorluğunda yayınlandı.



GÖKÇE'NİN KAKTÜS'Ü

'Tuttu Fırlattı' adlı şarkısı ile 2011 yılında gerek dijital medyada gerekse geleneksel medyada en çok sevilen şarkılardan birine imza atan Gökçe, üçüncü albümü 'Kaktüs Çiçeği'ni Pasaj Müzik etiketi ile yayınladı. Balkan müziğinin karakterini yansıtan, R&B, etnik ve pop rockı kendine özgü bir tarzda birleştiren bu albümde yine diğerlerinde olduğu gibi Gökçe'nin müzik ve sözleri yer alıyor. Bu kız basamakları adım adım çıkıyor, bu albümde bir adım daha yukarıya çıkacak gibi.

TÜRKİYE'NİN İLK APLİKASYON ALBÜMÜ HAZIR



Son günlerinde herkeste bir Android, iPad, iPhone deliliğidir gidiyor. Açık konuşayım, incelediğimde ben de bu deliliğe kendimi kaptırmıyorum değilim, öylesine güzel uygulamalar hazırlanmış ki, oturup çocuk gibi incelemek geliyor içinden insanın. Bu uygulamalardan biri de müzik dünyasında görüldü. Bunun son örneği de Demirhan Baylan'ın yeni albümü 'Sinyal' oldu.

Lin Records tarafından basılan albüm CD formatıyla beraber iPad ve iPhone'lara yönelik uygulama olarak Apple App Store'da satışa sunuldu. 11+5 şarkıdan oluşan ve Türkiye'de ilk kez uygulama formatında satışa sunulan 'Sinyal' benim ilgimi çekti. Dijital müzik adına çok önemli bir gelişme olmuş, bunu diğer sanatçılar da takip edecektir.